
お取引先様各位 

2025年11月吉日                         

 

 

 

年末年始配送と営業のお知らせ 
 

 拝啓、ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配に預かり誠に有難うございます。  

 さて、今期弊社の冬期休暇期間を下記の通りご案内致します。 

それに伴い、受注出荷業務が休業期間中停止し、お得意先様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒 

ご理解下さいます様よろしくお願い申しあげます。  

                                     敬具 

- 記 - 

 

2025年 12月 22日(月) ○ 通常営業 ※東北・九州エリア最終出荷 

12月 23日(火) ○ 通常営業 ※中国・四国エリア最終出荷 

12月 24日(水) ○ 通常営業 ※関東・甲信越・関西 

東海エリア最終出荷 

12月 25日(木) ◎ 休業前最終出荷日 ※北陸エリア最終出荷 

※受注締時間 AM9:00 

12月 26日(金) △ 営業日・出荷なし 

12月 27日(土) × 

年末年始休業 ～  

2026年 1月 4日(日) × 

1月 5日(月) ◎ 出荷初め  

※受注締時間 AM 9：00 

1月 6日(火) ○ ～以降通常営業 

   

 ※配達エリアにより最終出荷日が異なりますので御注意ください 

 

※年末12月25日(木)・新年1月5日(月)は当日朝9:00までのご注文を順次対応させて頂きます。 

  物流の混雑が予想され、出荷日の遅れや運送会社での遅延等が起きる可能性がございます。 

特に12月22日～25日、1月5日～9日の期間は中1日～2日以上かかる場合がございますので 

予めご了承下さい。 

 ※北海道・沖縄エリアの最終出荷日は12月19日(金)になりますのでご注意ください 

 

 ※取り寄せ品・メーカー直送等の場合はこの限りではございません。 

※ご不明な点は営業担当までお尋ねください。 

  何卒宜しくお願いいたします。 

 

                                      以上 


